
 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al 

 

 

 

 

            

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2025 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data:16.09.2025 

 

Drejtuar:  “Albsig”sh.a ”  me  Nipt:  K42108801C 

                   Adr: “Downtown One”, Bulevardi “Bajram Curri”, HQ 1010, Tiranë, Shqipëri”. 

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Shërbime. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-58969-08-25-2025. 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sigurim i Aseteve të Institutit të Sigurimeve Shoqërore 

(ISSH), Drejtorisë së Arkivit Qëndror Lundër (DAQ), Drejtorive Rajonale të Sigurimeve Shoqërore 

(DRSSH) Dhe Agjencive Lokale të Sigurimeve Shoqërore (ALSSH)’’ 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj, nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26.08.2025.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 47 datë 1 

Shtator 2025. 

http://www.obp.al/


 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “Albsig” sh.a                                                                                  K42108801C 

     Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

 

Vlera: 7,908,450 (shtatë milion e nëntëqind e tetë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE “EUROSIG SHA” sh.a                                                                     K41926801W 

       Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   

 

Vlera: 7,975,660 (shtatë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

* * * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka Operatorë Ekonomikë të skualifikuar. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Albsig”sh.a ”  me  Nipt:  K42108801C 

me Adr: “Downtown One”, Bulevardi “Bajram Curri”, HQ 1010, Tiranë, Shqipëri”, se oferta e 

http://www.obp.al/


 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al 

 

paraqitur me vlerë totale prej: 7,908,450 (shtatë milion e nëntëqind e tetë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë) lekë, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

 

http://www.obp.al/

